BENEDÍCITE Dóminum, omnes Ángeli ejus: poténtes virtúte, qui fácitis verbum eius. *Ÿ.* Benedic, anima mea, Dóminum, et ómnia interióra mea nomen sanctum ejus. **Allelúia, allelúia.** *Ÿ.* Sancte Míchaél Archángele, defénde nos in prælio: ut non pereámus in treméndo júdicio. Allelúia.

IN ILLO TÉMPORE: Accessérunt discípuli ad Jesum, dicéntes: Quis, putas, major est in regno cœlórum? Et ádvocans Jesus párvulum, stáruit eum in médio eórum, et dixit: Amen dico vobis, nisi convérsi fuéritis, et efficiámini sicut párvuli, non intrábitis in regnum cœlórum.

Quicúmque ergo humiliáverit se sicut párvulus iste, hic est major in regno cœlórum. Et qui suscepérit unum párvulum talem in nómine meo, me súscipit. Qui autem scandalizáverit unum de pusillis istis, qui in me credunt, éxpediit ei, ut suspendátur mola asinária in collo ejus, et demergátur in profúndum maris. Væ mundo a scándalis. Necesse est enim ut véniant scándala: verúmtamen væ hómini illi, per quem scándalum venit. Si autem manus tua, vel pes tuus scandalizat te, abscíde eum et próice abs te: bonum tibi est ad vitam íngredi débilem vel claudum, quam duos manus vel duos pedes habéntem mitti in ignem ætérnum. Et si óculus tuus scandalizat te, érue eum et próice abs te: bonum tibi est cum óculo in vitam intráre, quam duos óculos habéntem mitti in gehénnam ignis. Vidéte ne contemnátis unum ex his pusillis: dico enim vobis, quia Ángeli eórum in cœlis semper vident faciém Patris mei, qui in cœlis est.

Offertory (Apocalypse 8 : 3, 4)

STETIT ÁNGELUS, juxta aram templi, habens thuribulum áureum in manu sua: et data sunt ei incénsa multa et ascéndit fumus aromátum in conspéctu Dei.

HÓSTIAS TIBI, Dómine, laudis offerimus, suppliciter deprecántes: ut eásdem, angélico pro nobis interveniénté suffrágio, et placátus accípias, et ad salútem nostram proveníre concédas. Per Dóminum nostrum ...

ever therefore shall humble himself as this little child, he is the greater in the kingdom of heaven, and he that shall receive one such little child in My name, receiveth Me. But he that shall scandalize one of these little ones that believe in Me, it were better for him that a mill-stone should be hanged about his neck, and that he should be drowned in the depth of the sea. Woe to the world because of scandals: for it must needs be that scandals come; but nevertheless woe to that man by whom the scandal cometh. And if thy hand or thy foot, scandalize thee, cut it off, and cast it from thee. It is better for thee to go into life maimed or lame, than having two hands or two feet, to be cast into everlasting fire. And if thine eye scandalize thee, pluck it out, and cast it from thee. It is better for thee having one eye to enter into life, than having two eyes to be cast into hell fire. See that you despise not one of these little ones; for I say to you, that their Angels in heaven always see the face of My Father who is in heaven. — *Creed.*